PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Y созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» июля 2008 года                    г.Партизанск                                        № 49
О присвоении звания
«Почетный житель Партизанского  городского округа»

На основании представления Главы Партизанского городского округа и представленных в соответствии с пунктом 2.4 статьи 2 Положения «О порядке присвоения звания «Почетный житель Партизанского городского округа», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 30.09.2005 года № 206 документов, руководствуясь пунктом 19 части 2 статьи 9 Устава Партизанского городского округа
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный житель Партизанского городского округа» Хижняк Валентине Васильевне, ветерану труда, индивидуальному предпринимателю, почетному члену городской Общественной  организации предпринимателей, за продолжительную  трудовую деятельность и активное участие в развитии социально-экономического потенциала Партизанского городского округа.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести».

3.  Настоящее Решение  вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

                                                             В.К. Писаревский